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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének és Szabadhídvég 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 27-én 15.00 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli együttes üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak Mezőkomárom Község Képviselő-testületének részéről: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

 

Jelen vannak Szabadhídvég Község Képviselő-testületének részéről: 

 

   Pap László     polgármester 

   Kisné Pölöskei Anita   képviselő 

   Kiss Gyula    képviselő 

   Nyári Zoltán     képviselő 

 

Igazoltan távol: Molnárné Fülöp Erzsébet képviselő. 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Mosbergerné dr. 

Miklós Judit jegyző, dr. Almási Ferenc tisztifőorvos, Rus János a Lonamedic Kft. vezetője, 

Práger Péter háziorvos.  

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere köszöntötte a képviselő-testületek tagjait, 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyzőt, Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyzőt, dr. Rus 

Jánost és dr. Práger Pétert. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, 

mert 7 főből 7 fő képviselő jelen van. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere szintén köszöntötte a képviselő-testületek 

tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyzőt, Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyzőt, dr. 

Rus Jánost, dr. Práger Pétert. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Molnárné Fülöp 

Erzsébet távol maradt, viszont az ülés határozatképes, mert 5 főből 4 fő jelen van.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere az ülést megnyitotta, 

jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Herczeg Mihályné és Molnár Zoltán képviselőket javasolta.  
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A javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere jegyzőkönyv-hitelesítőnek Kisné Pölöskei 

Anitát és Nyári Zoltán képviselőket javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere javaslatot tett a napirendek 

megtárgyalására. A képviselő-testület az ülés napirendjét 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere javaslatot tett a napirendek 

megtárgyalására. A képviselő-testület az ülés napirendjét 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Háziorvosi álláspályázatra jelentkező meghallgatása. 

     Előadó: polgármester 

 

 

2./ Mezőkomárom-Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati Társulás felülvizsgálata. 

     Előadó: polgármester 

 

 

3./ Tájékoztató az egészségügyi ellátás helyzetéről 

     Előadó: háziorvos, védőnő, fogorvos 

 

 

4./ Bejelentések. 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1./ Háziorvosi álláspályázatra jelentkező meghallgatása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Pályázat jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere tájékoztatta a jelenlévőket már hónapok 

óta kapcsolatban áll dr. Rus Jánossal, aki a Lonamedic Kft. vezetője. Az ő cégükön keresztül 

már voltak orvos kérdésben próbálkozások, amik sajnos nem jártak sikerrel. A képviselő-

testületi ülésre meghívtuk a háziorvosi praxis betöltésére jelentkező dr. Práger Pétert. A 

doktor urat elkísérte párja is, akinek Lajoskomáromban nyílt egy most induló 

egészségprogramban állást szereznie, ő gyógypedagógus és gyógytornász. A rendelők és a 

lakás tekintetében nem talált kifogást a doktor úr, viszont a lakás bérletére a szabadhídvégi 

képviselő-testület fog döntést hozni. A pályázatából kiderül, hogy a doktor úr 

üzemorvostanból szerezte meg a szakvizsgáját, viszont a háziorvosi szakvizsgája még 
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hiányzik, ami pótlásra kerül. Megkéri a doktor urat, hogy legyen szíves pár szót mondani 

magáról és az eddigi munkásságáról. 

 

Dr. Rus János a Lonamedic Kft. vezetője köszönti a két település képviselő-testületének 

tagjait, a jegyzőket. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy más településen is működik így 

háziorvosi praxis, hogy nem az orvossal közvetlen, hanem velük köti meg az önkormányzat a 

feladat-ellátási szerződést. Tartalmilag ezek a feladat-ellátási szerződések olyanok, mintha az 

orvossal kötnék, viszont így nincs az orvosnak adminisztrációs munkája. A cége vállalja a 

szerződésben meghatározott feltételek teljesülését. Tudomása szerint végezhet a doktor úr 

háziorvosi feladatokat, ha a társadalombiztosítónál letesz egy vizsgát, amivel kap egy 

határidőt, amin belül el kell végeznie a háziorvosi szakvizsgát is. Amint a doktor úr el kezd 

háziorvosként tevékenykedni a településen, életbe lép egy képzési szerződés. A háziorvosi 

szakvizsga megszerzése 5 év egyetemi tanulmányt jelent, viszont igyekszik minden orvos 

körülbelül 20 hónap alatt elvégezni. Átadja a szót dr. Práger Péternek. 

 

Dr. Práger Péter pályázó köszönti a képviselő-testületek tagjait, a jegyzőket. 

Hozzászólásában elmondta, hogy korábban Tamásiban és Gyönkön volt körzeti orvos, 

későbbiekben foglalkozás-egészségügyi szolgálatot töltött be Karcagon. Siófokon 

magánrendelő rendszerben vett részt utoljára. Elmondta, hogy mindkét település elnyerte a 

tetszését. Tájékoztatta a képviselő-testületek tagjait, hogy célként tűzi ki maga elé a praxis 

betöltése után a lakosság folyamatos egészségügyi szűrésének megvalósulását. Kéri a 

képviselő-testületek tagjainak kérdéseit. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérdése, hogy a feladat-ellátási szerződés 

tervezetben szereplő rendelési idő megfelel-e a doktor úrnak, vagy kíván rajta változtatni. 

 

Dr. Práger Péter pályázó hozzászólásában elmondta, hogy megfelelőnek tartja, és nem 

kíván változtatni a rendelési időn.  

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérdése, hogy az orvos lakást is 

megfelelőnek tartja-e a doktor úr. 

 

Dr. Práger Péter válaszában elmondta, hogy nem kíván semmilyen változtatást, viszont egy 

egészségügyi meszelést kérne. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere elmondta, hogy az előző háziorvos is 

ebben a lakásban lakott és 20.000.-Ft + rezsi költség terhelte. A doktor úrnak is megfelelő 

lennének a feltételek? 

 

Dr. Práger Péter pályázó elmondta, hogy neki is megfelelő lenne a felajánlott összeg. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérdése, hogy a doktor úr talált-e 

valamilyen hiányosságot a rendelő felszereltségében, ha igen legyen szíves jelezni, hogy 

pótlása megtörténhessen. 

 

Dr. Práger Péter pályázó véleménye szerint a rendelők megfelelő felszereltséggel 

rendelkeznek. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere hozzászólásában elmondta, hogy hónapok 

óta helyettesítésben látja el a lajoskomáromi háziorvos a szóban forgó praxist. A lakosság 
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részéről rendszeresen negatív visszajelzés érkezik a rendelési idő rövidségére és 

mechanizmusára. Jelen esetben nem tud a doktor nő több időt itt eltölteni, mert a saját 

rendelési idejét is le kell bonyolítania. Az asszisztens nő nagy tapasztalattal rendelkezik és 

mindkét település lakosságát ismeri. Ha a képviselő-testületek pozitív döntést hoznak, akkor 

szeptember 1-vel már a doktor úr be is tölthetné a praxist. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos 15:20 órakor megérkezett a testületi ülésre. 

 

Tájékoztatta dr. Almási Ferenc tisztifőorvost, hogy a doktor úrnak megtörtént a 

bemutatkozása, és szeretnék, ha ő is megerősítené az elhangzottakat, miszerint a működési 

engedély kérelmezését elindíthatják a képviselő-testületi döntésnek megfelelően. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos köszönti a képviselő-testületek tagjait, a jegyzőket és a 

doktor urakat. Hozzászólásában elmondta, hogy Dr. Práger Péter úrnak nincs meg a megfelelő 

kötelező kreditpontja a működési engedély kiadásához. Az Egészségügyi Engedélyezési és 

Közigazgatási Hivatal rendelkezik nyilvántartással, ahol meg lehet tekinteni azoknak az 

orvosoknak a listáját, akiknek kiadható jelen pillanatban a működési engedély. Sajnos a mai 

napon nem szerepel a doktor úr a nyilvántartásban, mert nem tett eleget a kreditpont gyűjtési 

kötelezettségének, viszont amennyiben szerepelni fog a működési nyilvántartásban, 

megkaphatja a működési engedélyt. Felmerül még problémának, hogy nem rendelkezik a 

doktor úr háziorvosi szakvizsgával. A törvény 34 szakmát jelöl meg, akik végezhetnek 

háziorvosi tevékenységet. Javasolja elsősorban a doktor úrnak, hogy tisztázza a szakmai 

hátterét, hogy bekerülhessen a működési nyilvántartásba, és utána nem látja akadályát a praxis 

betöltésére.  

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője hozzászólásában elmondta, hogy az Országos 

Alapellátási Intézetnél már a doktor úr levizsgázott.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármesterének kérdése, hogy mennyi idő, mire 

lebonyolít a doktor úr minden szükséges teendőt, és mi a módja. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos elmondta, hogy a doktor úrnak be kell mennie az OALI-

hoz, és ott megmondják, hogy milyen krediteket kell teljesíteni. Amikor ezek a rendelkezésére 

állnak, visszakerülhet a működési nyilvántartásba, és nem lesz akadálya a működési engedély 

kiadására. A jelenlegi szakvizsgája alkalmas lenne a háziorvosi feladatatok ellátására, viszont 

elmaradtak a kredit gyűjtések. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármesterének kérdése, hogy a munka ellátása 

közben nem lehetséges a pontok megszerzése? 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos válaszában elmondta, hogy nem lehetséges, mert jelen 

esetben nincs érvényes szakvizsgája. Javasolja az önkormányzatoknak, hogy döntésük 

meghozatalánál mérlegeljék, hogy nem lehetséges jelen feltételek mellett a működési 

engedély kiadása. Ha visszakerül a doktor úr a működési nyilvántartásba, akkor javasolja 

foglalkoztatni. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármesterének kérdése, hogy ennek megszerzése 

mennyi időt vesz igénybe. 
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Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos válaszában elmondta, hogy pontosan nem tudja, hogy 

mennyi idő alatt lehet megszerezni bizonyos pontokat, erre az OALI tud választ adni. Egy 

minősítési intervallum 5 évre szól, ez 250 kredit pontot jelent, ebből a szakmai gyakorlatból 

elismernek valamennyi pontot, a többit mindenféle szakmai továbbképzésen írnak jóvá. A 

doktor úr státusza megszűnt 2002. 05. 08-án. 

 

Dr. Práger Péter pályázó hozzászólásában elmondta, hogy az OALI-nál azt az információt 

kapta, hogy viszonylag kevés idő alatt meg lehet szerezni a szakvizsgát.  

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos elmondta, hogy amikor visszakerül a doktor úr a működési 

nyilvántartásba, onnantól a működési engedély kiadható számára. Nem látja addig értelmét a 

feltételekről való tárgyalásnak. Ők az ÁNTSZ-nél azt szeretnék, ha a két településnek minél 

rövidebb idő alatt lenne háziorvosa. Ha már rendelkeznek jogerős végzéssel, miszerint 

felvételre kerül a doktor úr a nyilvántartásba, akkor megindítható a működési engedély 

kiadásának eljárása. Az önkormányzatnak ki kell nyilvánítani, hogy a doktor úrral megkötni 

kívánják a feladat-ellátási szerződést, amit ismeretei szerint már meg is tettek.  

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője hozzászólásában elmondta, hogy nem tudott erről a 

hiányosságról és azon lesznek minden erejükkel, hogy pótolva legyenek a hiányosságok, hogy 

meg lehessen kötni a feladat-ellátási szerződést. 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármesterének kérdése, hogy mennyi pont hiányzik a 

doktor úrnak. 

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője hozzászólásában elmondta, hogy az ülést követő 

napon felkeresi a Budapesti Közigazgatási Hivatalt, hogy mi pontosan a folyamata és mennyi 

időn belül lehet lefolytatni a szóban forgó szakvizsgát. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármesterének kérdése, hogy most kell-e a képviselő-

testületeknek szándéknyilatkozatról döntést hozni. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos hozzászólásában hivatkozik a 4/2000. évi háziorvosokról 

szóló rendeletre, miszerint az önkormányzatnak kell igazolnia, hogy a feladat-ellátási 

szerződést területi érdekből kötik meg. Tudomása szerint ezen már túl vannak a 

polgármesterek, akkor nincs más vissza, hogy a doktor úr teljesítse a kredit pontok 

megszerzését, és kiadható lesz a működési engedély. Az OALI-val meg kell kötni az egyéni 

képzési tervet, meg kell szerezni a szakvizsgát. A működés 5 évig engedélyezhető ilyen 

feltételekkel, vagy a szakvizsga megszerzéséig. Ha 5 éven belül sikerül megszerezni a 

szakvizsgát, akkor véglegesíthető, viszont ellenkező esetben nem engedélyezhető. Ez egy 

háziorvosi szakvizsgát jelent, viszont egy egyenértékű licenc vizsga is megfelelő. 

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője hozzászólásában elmondta, hogy véleménye szerint 

az OALI 2-es vizsga a legpraktikusabb, mert ott azonnal mehet vizsgázni. Az ülést követően 

megtudja a folyamat várható időtartamát, és utána tudnának pontosabb határidőről tárgyalni. 

Elnézést kér a képviselő-testületektől, de nem volt tudomása ilyen fajta pontok meglétének 

fontosságáról, és ígéri, hogy megpróbálnak minél előbb dűlőre jutni ebben a kérdésben is. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos hozzászólásában elmondta, hogy a doktor úr eddig 

foglalkozás-egészségügyben dolgozott, a tevékenységért sok elismerést szerzett, de mellette 

kellett volna egyéb szakmai gyakorlaton fejleszteni magát. 
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Dr. Práger Péter pályázó hozzászólásában elmondta, hogy az OALI-nál ígéretet kapott, 

hogy minél hamarabb elindítják a képzési programot. Véleménye szerint tudja tartani a 

megbeszélt időt.  

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos felhívja a képviselő-testületek figyelmét, hogy csak abban 

az esetben kell szerződést kötni az önkormányzatoknak, ha az előbb említett dokumentumok 

beszerzése megtörtént. Javasolja a képviselő-testületeknek, hogy hozzanak egy 

szándéknyilatkozatot, hogy amennyiben beszerzésre kerülnek a dokumentumok az 

önkormányzatok szerződést kötnek az doktor úrral. A doktor úr megszerzett egy szakvizsgát, 

ami üzemorvostanból volt. A jelenlegi oktatási rendszer megköveteli a kötelező kreditpontok 

megszerzését. Csak olyan orvos dolgozhat, aki megfelel ezeknek a szabályoknak, és 5 évente 

megújítja a kredit pontjait. 

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője elmondása szerint a doktor úrnak vannak szakmai 

gyakorlatai. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos hozzászólásában elmondta, hogy csak főállású szakmai 

gyakorlatot fogadnak el. Ha megvannak a jogerős dokumentumok, nem látja semmi 

akadályát, hogy kiadja az ÁNTSZ a működési engedélyt, viszont ha mindenki, aki ügyfélnek 

számít az eljárás során, lemond a fellebbezési jogáról, az meggyorsítja az eljárást. Felhívja a 

figyelmét az önkormányzatoknak, hogy a szerződéskötésnél ne hagyják figyelmen kívül a 

2/2002. évi törvény 2 .§-át, ami meghatározza, hogy mely elemeknek kell szerepelni az 

orvosra vonatkozóan a szerződésben.  

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője kérdése, hogy létezik-e olyan áthidaló megoldás, ha 

a praxis fél évnél hosszabb ideig nincs betöltve, akkor az orvos az OALI-n keresztül 

közalkalmazotti státuszban betöltheti. 

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos válaszában elmondta, hogy létezik, viszont annak is az a 

feltétele, hogy a működési nyilvántartásban szerepeljen az orvos. Ebben az esetben az OALI 

fogja megkötni a feladat-ellátási szerződést az önkormányzattal. 

 

Dr. Rus János Lonamedic Kft. vezetője hozzászólásában elmondta, hogy utána kell járnia, 

meddig tart majd a kreditpontok megszerzése, és akkor tud erről pontosan dönteni. Viszont 

azt javasolja, ha hosszadalmas lesz a pontok megszerzése, állapodjanak meg az OALI-val 

történő szerződéskötésben, és ha a doktor úrnak sikerül visszakerülnie a nyilvántartásba, 

akkor életbe léphet az eredetileg eltervezett feladat-ellátási szerződés megkötése.  

 

Dr. Almási Ferenc tisztifőorvos elmondta, hogy meg kell próbálni ezt a lehetőséget, hogy 

legyen a két településnek orvosa. Véleménye szerint egyeztetni kell az OALI-val, és el kell 

indítani a működési engedély kiadására vonatkozó eljárást.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere javasolja, hogy hozzanak a képviselő 

testületek egy szándéknyilatkozatot, ami szerint Dr. Práger Péter urat kívánják alkalmazni a 

háziorvosi feladatatok ellátására.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 46/2013. (VI.27.) számú 

határozata háziorvosi állásra érkezett pályázat elfogadásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy szándékában áll dr. Práger Péter 8092 Pátka Liget lt. 8/B. szám 

alatti lakost háziorvosi feladatellátással megbízni 2013. szeptember 1.-

től, jogerős működési engedély birtokában Mezőkomárom településen. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy a feladat ellátási szerződés előkészítésében 

vegyen részt, azt terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: 2013. július 15. 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 

Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat 46/2013. (VI.27.) Kt. számú 

határozata háziorvosi állásra érkezett pályázat elfogadásáról 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy szándékában áll dr. Práger Péter 8092 Pátka Liget lt. 

8/B. szám alatti lakost háziorvosi feladatellátással megbízni 2013. 

szeptember 1.-től, jogerős működési engedély birtokában Szabadhídvég 

településen. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy a feladat ellátási szerződés előkészítésében 

vegyen részt, azt terjessze a Képviselő-testület elé. 
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Határidő: 2013. július 15. 

 

Felelős:  Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyző 

 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere megköszöni a doktor uraknak a részvételt, 

és 15:45 perckor szünetet rendel el. 

 

15:45 perckor távozik Dr. Almási Ferenc, Dr. Rus János, Dr. Práger Péter. 

 

 

2./ Mezőkomárom-Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati Társulás felülvizsgálata 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában tájékoztatta a képviselő-

testületeket, hogy 2013. június 30-ig felül kell vizsgálni a társulási megállapodásokat, s 

amennyiben a testületek úgy döntenek, hogy továbbra is társulás formájában látják el a 

feladatokat, jogi személyiségű társulást kell létrehozni. Mezőkomárom és Szabadhídvég 

között létrejött egészségügyi társulás a háziorvosi és védőnői feladatok ellátásáról szól. 

Javasolja ezt a társulást a képviselő-testületek közös megegyezéssel szüntessék meg, s ne 

társulási formában működtessék tovább, hanem az önkormányzatok között létrejött 

megállapodás, szerződés keretében a társulási megállapodásban foglaltakat figyelembe véve. 

Tájékoztatja a képviselő-testületeket, ha továbbra is társulás formájában szeretnék ellátni a 

szóban forgó feladatokat, a társulás további működésének szigorú szabályok szerint kell 

működnie. Létre kell hozni társulási tanácsot, melynek tagjai az érintett önkormányzatok 

polgármesterei, meghatározott rendszerességgel ülést tartani, arról jegyzőkönyvet készíteni, 

amit meg kellene küldeni a kormányhivatalnak.  

 

Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyző hozzászólásában elmondta, hogy a feladatok nem 

változnának. Ez egy úgynevezett egymás közötti szabályozás, miszerint a két területen közös 

orvosi és védőnői szolgálat működik. Az orvossal kötött szerződésnek nagyobb szerepe van. 

Anyagi vonzata nincs, mert ahogy eddig is volt, mindegyik település a saját rendelőjét tartja 

karban és gondoskodik a minimum feltételekről. Javasolja a társulási megállapodás 

megszüntetését és a feladat-ellátási szerződés elfogadását. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 47/2013. (VI.27.) számú 

határozata Mezőkomárom-Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati 

Társulás megszüntetéséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy  
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Szabadhidvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete (8138 

Szabadhidvég, Községház u. 1., Képviseli: Pap László polgármester) 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete (8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 74., Képviseli: Köő Péter polgármester) - 

a továbbiakban: Felek - megállapodnak az alábbiakról: 

 

1. Felek rögzítik, hogy a „helyi önkormányzatokról” szóló 1990. évi 

LXV. törvény (Ötv.) 41. § (1) bekezdése és a „helyi önkormányzatok 

társulásáról és együttműködéséről” szóló 1997. évi CXXXV. törvény 

(Ttv.) 8. § foglaltak szerint, az Ötv. 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott kötelező egészségügyi alapellátási feladataik közös 

megvalósítására 2006. január 1-i hatállyal a háziorvosi szolgálat és a 

védőnői szolgálat közös fenntartásában állapodtak meg.  Felek a 

Mezőkomárom - Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati Társulás 

(továbbiakban: Társulás) gesztoraként Mezőkomárom Község 

Önkormányzatát jelölték meg.  Társulás nem jogi személy, törzskönyvi 

bejegyzéssel nem rendelkezik.  

 

2. Felek a Mezőkomárom - Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati 

Társulást (székhelye: 8137 Mezőkomárom, Petőfi S. utca 74.) létrehozó 

megállapodást és ezzel a Társulást közös megegyezéssel megszüntetik 

2013. június 30. napjával. 

 

3.  A Társulás működése alatt keletkezett köziratok, számviteli 

bizonylatok Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi 

Kirendeltsége irattárába (8137 Mezőkomárom, Petőfi S utca 74.), majd 

10 év után a Magyar Nemzeti Levéltár Fejér Megyei Levéltárába 

kerülnek elhelyezésre. 

 

4.  Felek rögzítik, hogy az alapító jogokat gyakorló szervek neve, 

székhelye: 

 Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

     (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 74.) 

 Szabadhidvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

      (8138 Szabadhidvég, Községház u. 1.) 

 

5. A megszüntető szervek neve, székhelye: 

 Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

     (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 74.) 

 Szabadhidvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

      (8138 Szabadhidvég, Községház u. 1.) 

 

6. A Társulás megszüntetésének módja: jogutód nélkül 

 

7.  A Társulás megszüntetésének oka: Közös megegyezés. 

 

8.   A Társulás által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a 4. pontban 

rögzített önkormányzatok feladat-ellátási szerződésével.  

 

9.   A Társulás megszűntetésének időpontja: 2013. június 30. 
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10.  A Társulással kapcsolatos kötelezettségvállalás rendje: A Társulás által 

ellátott közfeladat tekintetében gesztor Önkormányzat 2013. június 29. 

napjáig jogosult a költségvetésben a jóváhagyott előirányzatokig, azzal, 

hogy a kötelezettségvállalás ideje nem terjedhet túl 2013. június 30. 

napján. 

 

11.    A foglalkoztatottakkal kapcsolatos munkáltatói intézkedések: a Társulás 

keretében Mezőkomárom Község Önkormányzata, mint gesztor 

foglalkoztatta a háziorvosi rendelőkben takarító 2 fő takarítónőt, 1 fő 

védőnőt, 1 fő asszisztens dolgozót. E szakmai feladatokat ellátó 4 főt 

munkáltatói jogutódlás folytán Mezőkomárom Község Önkormányzata 

továbbfoglalkoztatja.   

 

12. Felek rögzítik, hogy a megszűntetett Társulás közös vagyonnal nem 

rendelkezett. 

 

13. A megszűntetett Társulásnak a megszűnés időpontjában fennálló 

magánjogi és nem magánjogi jogainak és kötelezettségeinek teljesítését 

Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi Kirendeltsége 

irattárába (8137 Mezőkomárom, Petőfi S. utca 74.) látja el.   

 

          Határidő: 2013. június 30. 

 

          Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat  

47/2013. (VI.27.) határozata  

megállapodás a Mezőkomárom- Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati  

Társulás megszüntetéséről 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy  

Szabadhidvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete (8138 

Szabadhidvég, Községház u. 1., Képviseli: Pap László polgármester) 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete (8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 74., Képviseli: Köő Péter polgármester) - 

a továbbiakban: Felek - megállapodnak az alábbiakról: 
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1. Felek rögzítik, hogy a „helyi önkormányzatokról” szóló 1990. évi 

LXV. törvény (Ötv.) 41. § (1) bekezdése és a „helyi önkormányzatok 

társulásáról és együttműködéséről” szóló 1997. évi CXXXV. törvény 

(Ttv.) 8. § foglaltak szerint, az Ötv. 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott kötelező egészségügyi alapellátási feladataik közös 

megvalósítására 2006. január 1-i hatállyal a háziorvosi szolgálat és a 

védőnői szolgálat közös fenntartásában állapodtak meg.  Felek a 

Mezőkomárom - Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati Társulás 

(továbbiakban: Társulás) gesztoraként Mezőkomárom Község 

Önkormányzatát jelölték meg.  Társulás nem jogi személy, törzskönyvi 

bejegyzéssel nem rendelkezik.  

 

2. Felek a Mezőkomárom - Szabadhídvég Egészségügyi Szolgálati 

Társulást (székhelye: 8137 Mezőkomárom, Petőfi S. utca 74.) létrehozó 

megállapodást és ezzel a Társulást közös megegyezéssel megszüntetik 

2013. június 30. napjával. 

 

3.  A Társulás működése alatt keletkezett köziratok, számviteli 

bizonylatok Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi 

Kirendeltsége irattárába (8137 Mezőkomárom, Petőfi S utca 74.), majd 

10 év után a Magyar Nemzeti Levéltár Fejér Megyei Levéltárába 

kerülnek elhelyezésre. 

 

4.  Felek rögzítik, hogy az alapító jogokat gyakorló szervek neve, 

székhelye: 

 Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

     (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 74.) 

 Szabadhidvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

      (8138 Szabadhidvég, Községház u. 1.) 

 

5. A megszüntető szervek neve, székhelye: 

 Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

     (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 74.) 

 Szabadhidvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

      (8138 Szabadhidvég, Községház u. 1.) 

 

6. A Társulás megszüntetésének módja: jogutód nélkül 

 

7.  A Társulás megszüntetésének oka: Közös megegyezés. 

 

8.   A Társulás által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a 4. pontban 

rögzített önkormányzatok feladat-ellátási szerződésével.  

 

9.   A Társulás megszűntetésének időpontja: 2013. június 30. 

 

10.  A Társulással kapcsolatos kötelezettségvállalás rendje: A Társulás által 

ellátott közfeladat tekintetében gesztor Önkormányzat 2013. június 29. 

napjáig jogosult a költségvetésben a jóváhagyott előirányzatokig, azzal, 

hogy a kötelezettségvállalás ideje nem terjedhet túl 2013. június 30. 

napján. 
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11.    A foglalkoztatottakkal kapcsolatos munkáltatói intézkedések: a Társulás 

keretében Mezőkomárom Község Önkormányzata, mint gesztor 

foglalkoztatta a háziorvosi rendelőkben takarító 2 fő takarítónőt, 1 fő 

védőnőt, 1 fő asszisztens dolgozót. E szakmai feladatokat ellátó 4 főt 

munkáltatói jogutódlás folytán Mezőkomárom Község Önkormányzata 

továbbfoglalkoztatja.   

 

12. Felek rögzítik, hogy a megszűntetett Társulás közös vagyonnal nem 

rendelkezett. 

 

13. A megszűntetett Társulásnak a megszűnés időpontjában fennálló 

magánjogi és nem magánjogi jogainak és kötelezettségeinek teljesítését 

Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi Kirendeltsége 

irattárába (8137 Mezőkomárom, Petőfi S. utca 74.) látja el.   

 

         Határidő:  2013. június 30. 

 

         Felelős:  Pap László polgármester 

 

 

 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 48/2013. (VI.27.) számú 

határozata egészségügyi alapellátási feladatok ellátásáról szóló 

megállapodás elfogadásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete – 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (továbbiakban: Mötv.) 146. § (1) bekezdésében foglaltak 

alapján – felülvizsgálta a Mezőkomárom - Szabadhídvég Egészségügyi 

Szolgálati Társulást (székhelye: 8137 Mezőkomárom, Petőfi S. utca 

74.), és az alábbi megállapodást hagyja jóvá 2013. július 1-i hatállyal:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata (8137 Mezőkomárom, Petőfi 

Sándor utca 74. képviseli: Köő Péter polgármester), valamint 

Szabadhídvég Község Önkormányzata (8138 Szabadhídvég, Községház 

u. 1. képviseli: Pap László polgármester) (továbbiakban: Felek) a 

vegyes háziorvosi valamint védőnői körzet működtetésére, az iskola-

egészségügyi feladatok ellátására az egészségügyről szóló 1997. évi 

CLIV. törvény (továbbiakban: Eütv.) 88. § (1) bekezdésében foglaltak, 
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valamint a 152. § (1) bekezdés a), d) és e) pontja alapján az alábbi 

megállapodást kötik. 

 

1. Felek megállapítják, hogy Mezőkomárom-Szabadhídvég Egészségügyi 

Szolgálati Társulást (továbbiakban: Társulás) hozott létre 2005. október 

25-én, melyet 2005. november 30-án módosítottak. 

2. A Társulást a Felek 2013. június 30-án közös megegyezéssel 

megszüntették. 

3. Felek megállapítják, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja alapján 

az egészségügyi alapellátás kötelező önkormányzati feladat. 

4. Felek megállapodnak, hogy a háziorvosi, védőnői és iskola-

egészségügyi ellátásról Mezőkomárom és Szabadhídvég települések 

közigazgatási területén együttesen gondoskodnak Mezőkomárom 

Község Önkormányzat gesztorságával. 

5. Jelen megállapodást Felek határozatlan időre, de minimum 5 évre kötik. 

6. A Felek  

a) az Eütv. 152. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltakat a háziorvosi, 

házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II.25.) 

EüM rendelet 1.§ (1) bekezdés a) pontja szerinti közalkalmazott vagy b) 

pontja szerinti gazdálkodó szervezet vagy magánorvos 

foglalkoztatásával, 

b) az Eütv. 152. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltakat a területi 

védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V.21.) EszCsM rendelet 2.§ (1) 

bekezdése szerinti képesítéssel rendelkező közalkalmazott védőnő 

foglalkoztatásával, 

c) továbbá a két szolgálat közös szolgáltatásával megvalósuló, az 

iskola-egészségügyi ellátásról rendelkező 26/1997. (X.3.) NM rendelet 

szabályai szerint történő iskola-egészségügyi feladatok teljesítésével  

valósítják meg. 

7. A Felek által működtetett háziorvosi és védőnői szolgálat szolgáltatási 

tevékenysége kiterjed: 

a) a Felek közigazgatási területén a gyermek és felnőtt lakosság 

háziorvosi ellátására, továbbá a területi védőnői ellátásra, valamint 

b) a Felek közigazgatási területén lévő köznevelési intézmények 

tekintetében az iskola és ifjúság-egészségügyi orvosi és védőnői 

ellátásra. 

8. A Felek kinyilvánítják szándékukat, hogy a háziorvosi egészségügyi 

alapellátási feladatok közös ellátására – a 4/2000. (II.25.) EüM rendelet 

1. § (1) bekezdés b) pontja szerint – az egészségügyi feladatokat 

gazdálkodó szervezeti formában vagy magánorvosként ellátó 

egészségügyi szolgáltatóval feladat-ellátási szerződést kötnek, 

amennyiben a háziorvosi feladatokat végző egyéni vállalkozó 

háziorvos, illetőleg az egészségügyi társas vállalkozás ezen formában 

kívánja az egészségügyi alapellátási szolgáltatási feladatokat teljesíteni. 

9. A háziorvosi, valamint a védőnői szolgálat által használt 

a) a mezőkomáromi 364/1 hrsz-ú, ténylegesen 8137 Mezőkomárom, 

Rákóczi u. 6. sz. alatti orvosi rendelő és szolgálati lakás egységekből 

álló ingatlan, melyben a háziorvosi szolgálat működik, 
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b) a mezőkomáromi 163 hrsz-ú, ténylegesen 8137 Mezőkomárom, 

Petőfi u. 72. sz. alatt fekvő ingatlan, melyben a védőnői szolgálat 

működik 

a benne lévő berendezésekkel, felszerelésekkel, ingóságokkal együtt 

Mezőkomárom Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában állnak, 

c) a szabadhídvégi 470 hrsz-ú, ténylegesen 8138 Szabadhídvég, Petőfi 

u. 4. sz. alatti szolgálati lakás, orvosi rendelő, védőnői tanácsadó 

egységekből álló ingatlan, melyben a háziorvosi és védőnői szolgálat 

működik 

a benne lévő berendezésekkel, felszerelésekkel, ingóságokkal együtt 

Szabadhídvég Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában áll. 

10. A jelen Megállapodás 9. pontjának a)-c) alpontjaiban nevesített 

tulajdonjogok fennállását a Felek között létrejött megállapodás nem 

érinti. 

11. A jelen Megállapodás 9. pontjában foglalt ingatlanok – illetve azok 

részeit képező helyiségek – üzemeltetéséről, felújításáról, 

karbantartásáról a bennük lévő felszerelések, berendezések pótlásáról 

saját költségviselésük mellett a tulajdonos önkormányzatok 

gondoskodnak, így a Felek között közös tulajdon nem keletkezik. 

12. Amennyiben a jelen Megállapodás 9. pontjában nevesített 

ingatlanokban a háziorvosi, illetőleg védőnői egészségügyi szolgáltatási 

feladatok megvalósításához ingóságok, felszerelések beszerzése 

szükséges, úgy arról külön-külön a tulajdonos önkormányzatok 

gondoskodnak. 

13. Az egészségügyi alapellátási szolgálatok működésének, fenntartásának 

fedezeteként szolgálnak az Egészségbiztosítási Alapból az egészségügyi 

szolgálatok működésére folyósított pénzügyi finanszírozások, melyre 

vonatkozó finanszírozási szerződések megkötésére Mezőkomárom 

Község Önkormányzat jogosult, egyben köteles. 

14. A háziorvosi, továbbá védőnői szakfeladat költségvetési előirányzata, 

mint szakfeladatokra vonatkozó részköltségvetésébe a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal költségvetésébe épül be, annak részét képezi. 

15. A háziorvosi, továbbá a védőnői szolgálat költségvetési előirányzataival 

a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal az önkormányzati költségvetési 

szervek gazdálkodására vonatkozó hatályos szabályok szerint köteles 

gazdálkodni. 

16.  A Felek képviselő-testületei felhatalmazzák a gesztor Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Polgármesterét, hogy rendkívüli, váratlan 

esemény bekövetkezése esetén saját hatáskörben a szükséges 

intézkedéseket megtegye. Intézkedéséről Szabadhídvég Község 

Önkormányzat Polgármesterét 3 munkanapon belül tájékoztatni köteles. 

17. A Felek megállapítják, hogy a háziorvosi szolgálat létszáma: 1 fő 

háziorvos, 1 fő ápolónő, 2 fő takarító; a védőnői szolgálat létszáma: 1 fő 

védőnő. 

18. A Felek rögzítik, hogy a közösen fenntartott háziorvosi szolgálat 

közalkalmazottai és a védőnői szolgálat tekintetében a gesztor 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete gyakorolja a 

munkáltatói jogokat, azzal, hogy az egyéb munkáltatói jogkör 

gyakorlására a gesztor önkormányzat polgármestere jogosult. 
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19. A munkavállalókkal kapcsolatos tájékoztatást a Felek képviseletében 

eljáró polgármesterek közösen folytatják le. 

20. A Felek egyetértése szükséges a háziorvosi és a védőnői körzet Eütv. 

152. § (2) bekezdése alapján történő megállapításához azzal, hogy az 

önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) 

bekezdésében foglaltak szerint a képviselő-testületeket a háziorvosi 

körzet meghatározása tekintetében önálló rendeletalkotási jogkör illeti 

meg. 

21. Az egészségügyi alapellátási szolgálatok dolgozói a gesztor 

Mezőkomárom Község Önkormányzatával állnak közalkalmazotti 

jogviszonyban. A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény 83/A. §-a alapján a munkáltatói jogkört – a kinevezés, 

felmentés, a fegyelmi eljárás megindítása, a fegyelmi büntetés 

kiszabása és az állásból való felfüggesztés – tekintetében a gesztor 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete, míg az 

egyéb munkáltatói jogokat a gesztor Önkormányzat Polgármestere 

gyakorolja. 

a) A háziorvosi szolgálat és a védőnői szolgálat közalkalmazottainak 

kinevezésére, felmentésére, velük szemben fegyelmi eljárás 

megindítására, fegyelmi büntetés kiszabására irányuló döntést 

megelőzően Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 

véleményt nyilvánít. 

b) A háziorvosi és a védőnői álláshelyekre meghirdetendő pályázati 

felhívások tartalma tekintetében Szabadhídvég Község Önkormányzatot 

vélemény-nyilvánítási jogkör illeti meg. 

c) A gesztor Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 

kinyilvánítja azon szándékát – s egyben kötelezettséget vállal arra, - 

hogy Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 

támogató véleménye hiányában az a) és b) pontban részletezett 

ügyekben érdemi döntést nem hoz. 

d) A gesztor Mezőkomárom Község Önkormányzat Polgármestere az 

egyéb munkáltatói jogkörében megtett intézkedésekről Szabadhídvég 

Község Önkormányzat Polgármesterét tájékoztatja. 

22. A Felek megállapodnak abban, hogy a háziorvosi szolgálat és a védőnői 

szolgálat alkalmazottai a Felek által fenntartott orvosi rendelőkben és 

védőnői tanácsadókban háziorvosi rendelést és védőnői tanácsadást 

tartanak, mely rendelési és tanácsadási időtartamokról a képviselő-

testületek együttesen döntenek a mindenkori hatályos vonatkozó 

jogszabályi rendelkezések és szakmai előírások alapulvételével, akként, 

hogy háziorvosi rendelés a hét minden munkanapján Mezőkomárom és 

Szabadhídvég lakossága részére is külön-külön a helyszínen történjen.  

23. Amennyiben a háziorvosi alapellátási feladatokat területi ellátási 

kötelezettséggel egyéni vállalkozó háziorvos vagy gazdálkodó szervezet 

látja el, úgy az egészségügyi szolgáltató személyéről való döntéshez, 

vele feladat-ellátási szerződés megkötéséhez, a szerződés tartalmának 

jóváhagyásához, továbbá annak módosításához a Felek egyetértő 

döntése szükséges. 

24. A gesztor Mezőkomárom Község Önkormányzat köteles gondoskodni a 

közösen fenntartott egészségügyi alapellátási szolgálatok működési 

engedélyeinek megkéréséről s annak esetleges módosítása 
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engedélyezésére irányuló kérelmek az illetékes járási népegészségügyi 

intézethez történő benyújtásáról. 

25. A Felek polgármesterei évente egy alkalommal a képviselő-

testületeiknek beszámolnak a jelen Megállapodásban foglaltak 

teljesüléséről. 

26. Jelen Megállapodást felmondani naptári év utolsó napjával lehet, 

legalább 3 hónappal azt megelőzően. 

27. Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, a Polgári 

Törvénykönyv, valamint a háziorvosi és védőnői, iskola-egészségügyi 

feladatellátásra vonatkozó jogszabályok rendelkezései szerint kell 

eljárni. 

28. A megállapodást annak elolvasása, tartalmának megértése után a Felek 

képviseletében eljáró polgármesterek, mint az önkormányzati akarattal 

teljességgel megegyezőt, az önkormányzatok jegyzőivel együtt 

jóváhagyólag, saját kezűleg aláírták. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 

aláírására. 

 

Határidő:  2013. július 15. 

 

Felelős:   Köő Péter polgármester 

 

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat  

48/2013. (VI.27.) határozata az egészségügyi alapellátási feladatok 

ellátásáról szóló megállapodás elfogadásáról 

 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete – 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (továbbiakban: Mötv.) 146. § (1) bekezdésében foglaltak 

alapján – felülvizsgálta a Mezőkomárom - Szabadhídvég Egészségügyi 

Szolgálati Társulást (székhelye: 8137 Mezőkomárom, Petőfi S. utca 

74.), és az alábbi megállapodást hagyja jóvá 2013. július 1-i hatállyal:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata (8137 Mezőkomárom, Petőfi 

Sándor utca 74. képviseli: Köő Péter polgármester), valamint 

Szabadhídvég Község Önkormányzata (8138 Szabadhídvég, Községház 

u. 1. képviseli: Pap László polgármester) (továbbiakban: Felek) a 
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vegyes háziorvosi valamint védőnői körzet működtetésére, az iskola-

egészségügyi feladatok ellátására az egészségügyről szóló 1997. évi 

CLIV. törvény (továbbiakban: Eütv.) 88. § (1) bekezdésében foglaltak, 

valamint a 152. § (1) bekezdés a), d) és e) pontja alapján az alábbi 

megállapodást kötik. 

 

7. Felek megállapítják, hogy Mezőkomárom-Szabadhídvég Egészségügyi 

Szolgálati Társulást (továbbiakban: Társulás) hozott létre 2005. október 

25-én, melyet 2005. november 30-án módosítottak. 

8. A Társulást a Felek 2013. június 30-án közös megegyezéssel 

megszüntették. 

9. Felek megállapítják, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja alapján 

az egészségügyi alapellátás kötelező önkormányzati feladat. 

10. Felek megállapodnak, hogy a háziorvosi, védőnői és iskola-

egészségügyi ellátásról Mezőkomárom és Szabadhídvég települések 

közigazgatási területén együttesen gondoskodnak Mezőkomárom 

Község Önkormányzat gesztorságával. 

11. Jelen megállapodást Felek határozatlan időre, de minimum 5 évre kötik. 

12. A Felek  

a) az Eütv. 152. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltakat a háziorvosi, 

házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II.25.) 

EüM rendelet 1.§ (1) bekezdés a) pontja szerinti közalkalmazott vagy b) 

pontja szerinti gazdálkodó szervezet vagy magánorvos 

foglalkoztatásával, 

b) az Eütv. 152. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltakat a területi 

védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V.21.) EszCsM rendelet 2.§ (1) 

bekezdése szerinti képesítéssel rendelkező közalkalmazott védőnő 

foglalkoztatásával, 

c) továbbá a két szolgálat közös szolgáltatásával megvalósuló, az 

iskola-egészségügyi ellátásról rendelkező 26/1997. (X.3.) NM rendelet 

szabályai szerint történő iskola-egészségügyi feladatok teljesítésével  

valósítják meg. 

7. A Felek által működtetett háziorvosi és védőnői szolgálat szolgáltatási 

tevékenysége kiterjed: 

a) a Felek közigazgatási területén a gyermek és felnőtt lakosság 

háziorvosi ellátására, továbbá a területi védőnői ellátásra, valamint 

b) a Felek közigazgatási területén lévő köznevelési intézmények 

tekintetében az iskola és ifjúság-egészségügyi orvosi és védőnői 

ellátásra. 

10. A Felek kinyilvánítják szándékukat, hogy a háziorvosi egészségügyi 

alapellátási feladatok közös ellátására – a 4/2000. (II.25.) EüM rendelet 

1. § (1) bekezdés b) pontja szerint – az egészségügyi feladatokat 

gazdálkodó szervezeti formában vagy magánorvosként ellátó 

egészségügyi szolgáltatóval feladat-ellátási szerződést kötnek, 

amennyiben a háziorvosi feladatokat végző egyéni vállalkozó 

háziorvos, illetőleg az egészségügyi társas vállalkozás ezen formában 

kívánja az egészségügyi alapellátási szolgáltatási feladatokat teljesíteni. 

11. A háziorvosi, valamint a védőnői szolgálat által használt 
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a) a mezőkomáromi 364/1 hrsz-ú, ténylegesen 8137 Mezőkomárom, 

Rákóczi u. 6. sz. alatti orvosi rendelő és szolgálati lakás egységekből 

álló ingatlan, melyben a háziorvosi szolgálat működik, 

b) a mezőkomáromi 163 hrsz-ú, ténylegesen 8137 Mezőkomárom, 

Petőfi u. 72. sz. alatt fekvő ingatlan, melyben a védőnői szolgálat 

működik 

a benne lévő berendezésekkel, felszerelésekkel, ingóságokkal együtt 

Mezőkomárom Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában állnak, 

c) a szabadhídvégi 470 hrsz-ú, ténylegesen 8138 Szabadhídvég, Petőfi 

u. 4. sz. alatti szolgálati lakás, orvosi rendelő, védőnői tanácsadó 

egységekből álló ingatlan, melyben a háziorvosi és védőnői szolgálat 

működik 

a benne lévő berendezésekkel, felszerelésekkel, ingóságokkal együtt 

Szabadhídvég Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában áll. 

10. A jelen Megállapodás 9. pontjának a)-c) alpontjaiban nevesített 

tulajdonjogok fennállását a Felek között létrejött megállapodás nem 

érinti. 

11. A jelen Megállapodás 9. pontjában foglalt ingatlanok – illetve azok 

részeit képező helyiségek – üzemeltetéséről, felújításáról, 

karbantartásáról a bennük lévő felszerelések, berendezések pótlásáról 

saját költségviselésük mellett a tulajdonos önkormányzatok 

gondoskodnak, így a Felek között közös tulajdon nem keletkezik. 

12. Amennyiben a jelen Megállapodás 9. pontjában nevesített 

ingatlanokban a háziorvosi, illetőleg védőnői egészségügyi szolgáltatási 

feladatok megvalósításához ingóságok, felszerelések beszerzése 

szükséges, úgy arról külön-külön a tulajdonos önkormányzatok 

gondoskodnak. 

13. Az egészségügyi alapellátási szolgálatok működésének, fenntartásának 

fedezeteként szolgálnak az Egészségbiztosítási Alapból az egészségügyi 

szolgálatok működésére folyósított pénzügyi finanszírozások, melyre 

vonatkozó finanszírozási szerződések megkötésére Mezőkomárom 

Község Önkormányzat jogosult, egyben köteles. 

14. A háziorvosi, továbbá védőnői szakfeladat költségvetési előirányzata, 

mint szakfeladatokra vonatkozó részköltségvetésébe a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal költségvetésébe épül be, annak részét képezi. 

15. A háziorvosi, továbbá a védőnői szolgálat költségvetési előirányzataival 

a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal az önkormányzati költségvetési 

szervek gazdálkodására vonatkozó hatályos szabályok szerint köteles 

gazdálkodni. 

16.  A Felek képviselő-testületei felhatalmazzák a gesztor Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Polgármesterét, hogy rendkívüli, váratlan 

esemény bekövetkezése esetén saját hatáskörben a szükséges 

intézkedéseket megtegye. Intézkedéséről Szabadhídvég Község 

Önkormányzat Polgármesterét 3 munkanapon belül tájékoztatni köteles. 

17. A Felek megállapítják, hogy a háziorvosi szolgálat létszáma: 1 fő 

háziorvos, 1 fő ápolónő, 2 fő takarító; a védőnői szolgálat létszáma: 1 fő 

védőnő. 

18. A Felek rögzítik, hogy a közösen fenntartott háziorvosi szolgálat 

közalkalmazottai és a védőnői szolgálat tekintetében a gesztor 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete gyakorolja a 
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munkáltatói jogokat, azzal, hogy az egyéb munkáltatói jogkör 

gyakorlására a gesztor önkormányzat polgármestere jogosult. 

19. A munkavállalókkal kapcsolatos tájékoztatást a Felek képviseletében 

eljáró polgármesterek közösen folytatják le. 

20. A Felek egyetértése szükséges a háziorvosi és a védőnői körzet Eütv. 

152. § (2) bekezdése alapján történő megállapításához azzal, hogy az 

önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) 

bekezdésében foglaltak szerint a képviselő-testületeket a háziorvosi 

körzet meghatározása tekintetében önálló rendeletalkotási jogkör illeti 

meg. 

21. Az egészségügyi alapellátási szolgálatok dolgozói a gesztor 

Mezőkomárom Község Önkormányzatával állnak közalkalmazotti 

jogviszonyban. A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény 83/A. §-a alapján a munkáltatói jogkört – a kinevezés, 

felmentés, a fegyelmi eljárás megindítása, a fegyelmi büntetés 

kiszabása és az állásból való felfüggesztés – tekintetében a gesztor 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete, míg az 

egyéb munkáltatói jogokat a gesztor Önkormányzat Polgármestere 

gyakorolja. 

a) A háziorvosi szolgálat és a védőnői szolgálat közalkalmazottainak 

kinevezésére, felmentésére, velük szemben fegyelmi eljárás 

megindítására, fegyelmi büntetés kiszabására irányuló döntést 

megelőzően Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 

véleményt nyilvánít. 

b) A háziorvosi és a védőnői álláshelyekre meghirdetendő pályázati 

felhívások tartalma tekintetében Szabadhídvég Község Önkormányzatot 

vélemény-nyilvánítási jogkör illeti meg. 

c) A gesztor Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 

kinyilvánítja azon szándékát – s egyben kötelezettséget vállal arra, - 

hogy Szabadhídvég Község Önkormányzat képviselő-testülete 

támogató véleménye hiányában az a) és b) pontban részletezett 

ügyekben érdemi döntést nem hoz. 

d) A gesztor Mezőkomárom Község Önkormányzat Polgármestere az 

egyéb munkáltatói jogkörében megtett intézkedésekről Szabadhídvég 

Község Önkormányzat Polgármesterét tájékoztatja. 

22. A Felek megállapodnak abban, hogy a háziorvosi szolgálat és a védőnői 

szolgálat alkalmazottai a Felek által fenntartott orvosi rendelőkben és 

védőnői tanácsadókban háziorvosi rendelést és védőnői tanácsadást 

tartanak, mely rendelési és tanácsadási időtartamokról a képviselő-

testületek együttesen döntenek a mindenkori hatályos vonatkozó 

jogszabályi rendelkezések és szakmai előírások alapulvételével, akként, 

hogy háziorvosi rendelés a hét minden munkanapján Mezőkomárom és 

Szabadhídvég lakossága részére is külön-külön a helyszínen történjen.  

23. Amennyiben a háziorvosi alapellátási feladatokat területi ellátási 

kötelezettséggel egyéni vállalkozó háziorvos vagy gazdálkodó szervezet 

látja el, úgy az egészségügyi szolgáltató személyéről való döntéshez, 

vele feladat-ellátási szerződés megkötéséhez, a szerződés tartalmának 

jóváhagyásához, továbbá annak módosításához a Felek egyetértő 

döntése szükséges. 
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24. A gesztor Mezőkomárom Község Önkormányzat köteles gondoskodni a 

közösen fenntartott egészségügyi alapellátási szolgálatok működési 

engedélyeinek megkéréséről s annak esetleges módosítása 

engedélyezésére irányuló kérelmek az illetékes járási népegészségügyi 

intézethez történő benyújtásáról. 

25. A Felek polgármesterei évente egy alkalommal a képviselő-

testületeiknek beszámolnak a jelen Megállapodásban foglaltak 

teljesüléséről. 

26. Jelen Megállapodást felmondani naptári év utolsó napjával lehet, 

legalább 3 hónappal azt megelőzően. 

27. Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, a Polgári 

Törvénykönyv, valamint a háziorvosi és védőnői, iskola-egészségügyi 

feladatellátásra vonatkozó jogszabályok rendelkezései szerint kell 

eljárni. 

28. A megállapodást annak elolvasása, tartalmának megértése után a Felek 

képviseletében eljáró polgármesterek, mint az önkormányzati akarattal 

teljességgel megegyezőt, az önkormányzatok jegyzőivel együtt 

jóváhagyólag, saját kezűleg aláírták. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 

aláírására. 

 

 

    Határidő:  2013. július 15. 

 

    Felelős:  Pap László polgármester 

 

 

3./ Tájékoztató az egészségügyi ellátás helyzetéről. 

     Előadó: háziorvos, fogorvos, védőnő 

 

(Tájékoztatók a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere köszönti Dr. Oravecz Éva helyettes 

háziorvost és Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnőt. Tájékoztatta a képviselő-testületek 

tagjait, hogy Dr. Hasznos Judit fogorvos jelezte, nem tud részt venni az ülésen.  

 

Dr. Oravecz Éva helyettes háziorvos ismerteti az általa ellátott háziorvosi feladatokkal 

kapcsolatos statisztikákat, észrevételeit. Tájékoztatja a képviselő-testületek tagjait, hogy sok 

munkája van a körzetben, viszont mindig próbálja színvonalasan ellátni a napi teendőket. 

Elmondta, hogy az asszisztensnő munkájával maximálisan meg van elégedve. Véleménye 

szerint a kezdeti időszakban a lakosság részéről némi zúgolódás volt észrevehető, viszont ez 

idővel visszaszorult. Naponta sok receptet, beutalót írnak meg, amit egy rendszerhez kötötten 

oldanak meg, ami már bevett szokássá vált a lakosság körében. Kéri a polgármestereket, hogy 

értesítsék, ha van valamilyen visszajelzés, akkor megpróbálnak a lehetőségeikhez képest 

változtatni. Kéri a képviselő-testületek kérdéseit.  
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Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere hozzászólásában elmondta, hogy 

kezdetben voltak negatív visszajelzések, panaszok a receptek kiadásával kapcsolatban, ami 

mára megszűnt. 

 

Dr. Oravecz Éva helyettes háziorvos elmondta, hogy az asszisztens nagyon rugalmas 

személyiség. A rendszeres gyógyszereket rendelési idő előtt kiírja, begyűjti a leleteket. Ezeket 

átnézi, amit lehet, aláír, viszont aki további ellátásra szorult azt behívják.  

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere megköszönte a doktornő eddigi kitartó és 

odaadó munkáját, és kéri némi türelemre a továbbiakban is. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 

nem egy esetben történt rosszullét a start munkások körében, és a doktornő rövid időn belül ki 

tudott jönni, ellátni a beteget. 

 

Kiss Gyula képviselő hozzászólásában megköszönte a doktornő megfeszített munkáját, és 

kéri némi kitartásra, amíg nem tud az új orvos jönni. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérdése, hogy mi indokolja a magas 

betegszámot. 

 

Dr. Oravecz Éva helyettes háziorvos válaszában elmondta, hogy sok a felderített beteg, akik 

nem hanyagolják el a kezelést. Indokolja még véleménye szerint az öregedő lakosság.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a háziorvosi tevékenységéről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – határozathozatal 

mellőzésével – a háziorvosi tevékenységéről szóló tájékoztatót – 

elfogadja.  

 

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a háziorvosi tevékenységéről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Szabadhídvég Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – határozathozatal mellőzésével – a háziorvosi 

tevékenységéről szóló tájékoztatót– elfogadja.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere megköszönte a doktornőnek a részvételt. 

 

Dr. Oravecz Éva helyettes háziorvos 16:30 perckor távozott. 
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Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere javasolja, hogy folytassák a védőnői 

beszámolóval. Véleménye szerint megfelelően tükrözi a beszámoló a két település 

vonatkozásában az ellátott gyermekek és anyukák számát. Tájékoztatja a képviselő-testületek 

tagjait, hogy a beszámoló kitér a mai családok körében igen gyakori pénzügyi problémákra, 

ami rendszerint a szülők nem megfelelő döntéseiből erednek. 

 

Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnő hozzászólásában elmondta, hogy nagyon komoly 

problémákkal kell megküzdeniük a családoknak. Elmondta, hogy ezek kezelése nagyon 

nehéz, mert a védőnői szolgálat csak egy szolgálat. Semmiféle hatósági hatáskörrel nem 

rendelkezik. A kritikusnak mondható családoknál próbálja felhívni a figyelmet a 

lehetőségekre a megoldáskeresésnél, viszont nem érzi minden helyzetben sikeresnek az adott 

beszélgetést. A két településen nem nagy különbség van az ellátottak körében. 2008. óta 

helyettesítéssel látja el a védőnői teendőket. ÁNTSZ rendszeresen ellenőrzést tart a körzetben. 

A legutóbbi júniusban volt, ahol kérték a működési engedélyt vagy az alapító okiratot. Kéri a 

jegyzőnőket, hogy valamilyen módon pótolva legyen ez a hiányosság.  

 

Mosbergerné dr. Miklós Judit jegyző hozzászólásában elmondta, hogy működési 

engedéllyel rendelkezik. 

 

Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnő jelezte, nem világos neki, hogy külön 

tanácsadóként működnek a két település tanácsadói, vagy egynek számít. Az ellenőrzés során 

felmerült, ha egy védőnői körzetbe tartoznak a települések, és külön tanácsadó üzemel, akkor 

a hallásvizsgálóból elég-e egy darab. Nincs tisztában a leltári nyilvántartással.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérdése, hogy mit jelent a szülői hatáskör 

a védőnői vizsgálatokra vonatkozóan. 

 

Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnő válaszában elmondta, hogy 2009. előtt az orvos és a 

védőnő együtt ment az óvodába és végezte el a megfelelő szűrővizsgálatokat. Véleménye 

szerint hatékonyabb volt az a helyzet, mert meg lehetett figyelni a saját megszokott 

közegében. A jelenlegi státusz vizsgálatok szakmailag jónak tartja, viszont a gyermekek 

különböző módon viselik el ezt az újonnan kialakult helyzetet.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérdése, hogy a beszámolóban szerepel a 

tetvességi szűrés. Visszatérő problémának tartja? 

 

Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnő válaszában elmondta, hogy nagyon nehéz kezelni, 

mert a szülők szégyellik. A tetvesség problémájának megoldása már a szülő feladata. A 

körzetben nem jellemző. Közösségben nehéz kikerülni a tetvesség elkerülését.  

 

Poórné Zsoldos Ibolya képviselő kérdése, ha a szülő feladata, viszont nem adottak az anyagi 

körülményei, mit tehet. 

 

Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnő elmondta, hogy az intézményt működtető feladata 

az irtószerről gondoskodni.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a háziorvosi tevékenységéről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – határozathozatal 

mellőzésével – a védőnői tevékenységéről szóló tájékoztatót– 

elfogadja.  

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a háziorvosi tevékenységéről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Szabadhídvég Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – határozathozatal 

mellőzésével – a védőnői tevékenységéről szóló tájékoztatót– 

elfogadja.  

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere megköszönte a védőnőnek a részvételt.  

 

Pálmainé Győri Teréz helyettes védőnő 16:50 perckor távozott. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere tájékoztatta a képviselő-testületek tagjait, 

hogy a fogorvosnő jelezte, hogy nem tud jelen lenni az ülésen, ezért ismerteti a beszámolóját. 

Véleménye szerint nem kell bezárni a rendelőt, mert ki kell használni, hogy van. Doktornő 

jelezte, hogy elavult a kezelőgép, javasolja új gép beszerzését.   

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a háziorvosi tevékenységéről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – határozathozatal 

mellőzésével – a fogorvosi tevékenységéről szóló tájékoztatót– 

elfogadja.  

 

 

Pap László Szabadhídvég község polgármestere kérte a napirenddel kapcsolatos 

kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a háziorvosi tevékenységéről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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